
大阪市立榎本小学校

日 曜 その他

1 月 児童朝会　　委員会活動　 暖房開始　 　　　　　　　資源ごみ　　　　　　ス３

2 火 　　

3 水 授業研究（ひまわり５限） ス１

4 木 児童集会　　 　　ス２

5 金 社会見学（5年、琵琶湖博物館）

6 土

7 日 　　　　　　　　　

8 月 児童朝会    クラブ活動（写真） スクールカウンセラー　　　　　ス３

9 火 おはなし会（１・２・３年2・３限）

10 水 おはなし会（４・５・６年2・３限）  給食費引落し日　　　　　　ス１

11 木 児童集会　 ス２

12 金

13 土 　              

14 日 　　　　　　　

15 月 児童朝会　　クラブ活動（写真） なわとび週間（２０分休憩） ス３

16 火 栄養教育（４年２・３限） 期末懇談会

17 水 期末懇談会

18 木 児童集会　　　　　　 期末懇談会 第２回四校園連絡協議会１５：００今津中 

19 金 期末懇談会 スクールカウンセラー３・４年　PTA図書(１４：００～１５：００)

20 土

21 日  

22 月 児童朝会 　５時間目（分団下校）まで 　ス３

23 火 天皇誕生日

24 水 給食終了 ハッピータイム　　　　　ス１

25 木 ひまわり学級保護者学習会１６：００

26 金 冬季休業 産廃ごみ

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

毎週水曜日・・・朝読 　

　　　

　　　

　　

備考

平成２６年度（２０１４年度）

学校の行事

１２月行事予定

終業式　　Ｂ校時４時間　　


